

Fornecedor: 6127-1 BARROS AUTO PEÇAS LTDA - ME **CNPJ/CPF:** 20.786.048/0001-84 **Telefone:** 43 3540-1905 **Status:** Classificado

E-mail: BARROSRANCHOALEGRE@HO **Representante:** 6128-0 AFONSO XAVIER CANDU

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	VEÍCULO CAMINHÃO MB 1113 DIESEL ANO 1975/1975 PLACAS JKW-4654 -								
1	7549-ANEIS DE ESCAPAMENTO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		13,17	26,34	*
2	7550-ANEL SINCRONIZADOR CAMBIO	1,00	JOG	Classificado	RCN		194,45	194,45	*
3	7551-BARRA CURTA DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		197,15	197,15	*
4	7552-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Classificado	INDISA		270,07	540,14	*
5	7553-BRONZINA DE MANCAL E BIELA	1,00	JOG	Classificado	KS		309,07	309,07	*
6	7554-CAMPANA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		332,78	665,56	*
7	7555-CAMPANA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		296,77	593,54	*
8	7556-CANO INJETOR BOMBA HIDRÁULICA	1,00	JOG	Classificado	ROCHESTER		248,91	248,91	*
9	7557-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Classificado	INGRICON		748,69	748,69	*
10	7558-CRUZETA DE CARDAN	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		51,31	102,62	*
11	7559-CUICA DE FREIO	2,00	UNID	Classificado	MASTER		182,14	364,28	*
12	7560-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	LUK		300,68	300,68	*
13	7561-EIXO ENTALHADO DO CÂMBIO	1,00	UNID	Classificado	KL		473,82	473,82	*
14	7562-INTERRUPTOR DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	OLIMPIC		17,53	17,53	*
15	7563-JOGO DE ANÉIS	1,00	JOG	Classificado	ROCHESTER		256,86	256,86	*
16	7564-JOGO DE RETROVISORES	1,00	JOG	Classificado	COFRAN		146,12	146,12	*
17	7565-JUNTA DE MOTOR	1,00	JOG	Classificado	UNIVERSAL		153,33	153,33	*
18	7566-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Classificado	SACHS		943,14	943,14	*
19	7567-LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		89,12	89,12	*
20	7568-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		89,12	178,24	*
21	7570-LUVA DE CARDAN	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		147,64	147,64	*

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	7569-LUVA DE ENGATE	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		144,33	144,33	*
23	7571-MOLA CONTRA MESTRE MOLEJO	2,00	UNID	Classificado	FAMA		201,95	403,90	*
24	7572-MOLA MESTRE MOLEJO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	FAMA		225,66	451,32	*
25	7573-PATIM DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		79,22	158,44	*
26	7574-PATIM DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		87,32	174,64	*
27	7575-PONTA DE EIXO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		237,96	475,92	*
28	7576-PONTEIRA DO CARDAN	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		154,84	154,84	*
29	7577-RETENTOR DA RODA TRASEIRA	1,00	UNID	Classificado	ORION		17,10	17,10	*
30	7580-ROLAMENTO DA CARDAN	3,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		56,71	170,13	*
31	7578-ROLAMENTO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		62,42	62,42	*
32	7579-ROLAMENTO DO BERÇO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		111,02	222,04	*
33	7581-ROLAMENTO DO CONTRA EIXO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		56,71	113,42	*
34	7582-ROLAMENTO LATERAL COROA	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		78,92	157,84	*
35	7583-ROLAMENTO PINHÃO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		108,32	216,64	*
36	7584-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		59,86	119,72	*

Lote: 2 VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO 1317 DIESEL ANO 2010/2010 PLACA

1	4722-ABRAÇADEIRAS MANGUEIRA	12,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		3,42	41,04	
2	4723-ANEIS DE ESCAPAMENTO	5,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		9,80	49,00	
3	7585-COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		148,80	297,60	
4	7586-COXIM DO ESCAPAMENTO	4,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		15,98	63,92	
5	7587-COXIM TRASEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		99,11	198,22	
6	7588-CRUZETA DO CARDAN	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		125,71	251,42	
7	7589-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		705,21	705,21	
8	7590-FLEXIVEL DE FREIO	6,00	UNID	Classificado	LUCIFLEX		36,41	218,46	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	7591-INTERRUPTOR DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	OLIMPIC		97,85	97,85	
10	7592-LONA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		229,26	458,52	
11	7593-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		226,70	453,40	
12	4732-PONTA DE EIXO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		991,16	1.982,32	
13	7594-RETENTOR DA RODA TRASEIRA	4,00	UNID	Classificado	ORION		48,45	193,80	
14	7595-ROLAMENTO DO CARDAN	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		224,83	449,66	
15	7596-ROLAMENTO LATERAL COROA	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		193,16	386,32	
16	7597-SAPATA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	SIMETAL		185,25	370,50	
17	4735-TERMINAL DE ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		82,08	82,08	
18	4736-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		113,36	226,72	

Lote: 3 VEÍCULO CAMINHÃO FORD CARGO 1317 DIESEL ANO 2010/2010 PLACA

1	4722-ABRAÇADEIRAS MANGUEIRA	12,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		3,24	38,88	*
2	7598-ANEIS DE ESCAPAMENTO	5,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		9,27	46,35	*
3	7601-COXIM DE ESCAPE	4,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		57,08	228,32	*
4	7599-COXIM DIANTEIRO DO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		139,94	279,88	*
5	7600-COXIM TRASEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		55,74	111,48	*
6	7602-CRUZETA DO CARDAN	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		126,33	252,66	*
7	7603-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		667,28	667,28	*
8	7604-FLEXÍVEL DE FREIO	6,00	UNID	Classificado	LUCIFLEX		34,45	206,70	*
9	7605-INTERRUPTOR DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	OLIMPIC		92,55	92,55	*
10	7606-LONA DE FREIO DIANTEIRA	2,00	UNID	Classificado	LONAFLEX		216,89	433,78	*
11	7607-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	LONAFLEX		214,53	429,06	*
12	7608-PALHETA DO PARA BRISA	2,00	UNID	Classificado	ISOFLEX		49,40	98,80	*
13	7609-PONTA DE EIXO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		937,89	1.875,78	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	7610-RETENTOR DE RODA	4,00	UNID	Classificado	ORION		45,80	183,20	*
15	7611-ROLAMENTO DE CARDÃ	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		212,73	425,46	*
16	7612-ROLAMENTO LATERAL COROA	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		182,73	365,46	*
17	7613-SAPATA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		175,26	350,52	*
18	7614-TERMINAL DE ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		79,40	79,40	*
19	7615-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		107,22	214,44	*

Lote: 4 VEÍCULO CAMINHÃO MB ATRON 2729K 6X4 ANO 2013/2013 PLACA AYH

1	7616-BARRA LATERAL DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		494,60	494,60	
2	7617-BOMBA D'ÁGUA	1,00	UNID	Classificado	INDISA		427,50	427,50	
3	7618-COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		310,30	620,60	
4	7619-COXIM TRASEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		302,40	604,80	
5	7621-CRUZETA CARDAN TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		147,20	294,40	
6	7620-CRUZETA DO CARDAN DIANTEIRO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		208,50	208,50	
7	7624-GARFO DO CARDAN	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		371,10	371,10	
8	7622-LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Classificado	LONA FLEX		174,10	174,10	
9	7623-LONA DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Classificado	LONA FLEX		174,10	174,10	
10	7627-ROLAMENTO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		349,20	349,20	
11	7625-ROLAMENTO EXTERNO RODA	2,00	UNID	Classificado	FAG		148,00	296,00	
12	7629-TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		474,30	948,60	
13	7630-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		474,30	948,60	
14	7631-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		135,20	270,40	
15	7626-TIRANTE DO CAMBIO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		138,70	277,40	
16	7628-TIRANTE DO ESTABILIZADOR	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		147,25	147,25	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 5 VEÍCULO CAMINHÃO FORD F600 DIESEL ANO 1974/1974 PLACA AFG 8716									
1	7651-BOMBA D'AGUA	1,00	UNID	Classificado	INDISA		319,00	319,00	
2	7649-CILINDRO DE FREIO TRASEIRO	4,00	UNID	Classificado	VARGA		98,40	393,60	
3	7650-CILINDRO FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	VARGA		80,00	160,00	
4	7644-COROA E PINHÃO	1,00	JOG	Classificado	KL		1.103,50	1.103,50	
5	7636-COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		63,00	126,00	
6	7637-COXIM TRASEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		83,40	166,80	
7	7640-CRUZETA CARDAN	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		57,90	115,80	
8	7638-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Classificado	SACHS		771,00	771,00	
9	7634-LONA DE FREIO DIANTEIRO	1,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		113,60	113,60	
10	7635-LONA DE FREIO TRASEIRO	1,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		149,70	149,70	
11	7641-PONTA DE EIXO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		365,70	731,40	
12	7643-RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	3,00	UNID	Classificado	ORION		17,40	52,20	
13	7642-RETENTOR DA RODA TRASEIRA	2,00	UNID	Classificado	ORION		20,50	41,00	
14	7648-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		98,90	197,80	
15	7645-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		81,70	163,40	
16	7647-ROLAMENTO INTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		126,66	253,32	
17	7646-ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	FAG		136,80	273,60	
18	7632-TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		308,11	616,22	
19	7633-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		457,86	915,72	
20	7639-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		64,28	128,56	

Lote: 6 TRATOR 50 X ANO 1964

1	7652-BOMBA D'AGUA S/ POLIA	1,00	UNID	Classificado	INDISA		270,75	270,75	
2	7653-BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Classificado	NAKATA		157,30	157,30	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
3	7654-BOMBA DE ÓLEO	1,00	UNID	Classificado	ANROI		378,00	378,00	
4	7655-BRONZINA DE BIELA	1,00	JOG	Classificado	KS		98,90	98,90	
5	7656-BRONZINA DE MANCAL	1,00	JOG	Classificado	KS		186,00	186,00	
6	7657-BUCHA DA MANGA DE EIXO	4,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		41,40	165,60	
7	7658-CAMISA DO MOTOR	1,00	JOG	Classificado	KS		385,00	385,00	
8	7659-CORREIA DO ALTERNADOR	2,00	UNID	Classificado	CONTITECH		22,20	44,40	
9	7660-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		282,70	282,70	
10	7661-INDICADOR DE TEMPERATURA	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		115,90	115,90	
11	7662-JUNTA DE MOTOR	1,00	JOG	Classificado	UNIVERSAL		209,90	209,90	
12	7663-MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	1,00	UNID	Classificado	JAMAICA		34,90	34,90	
13	7664-PINO CENTRAL DO EIXO DIANTEIRO	1,00	UNID	Classificado	BUTUEM		118,00	118,00	
14	7665-PISTÃO COM ANÉIS DO MOTOR	1,00	JOG	Classificado	KS		1.105,10	1.105,10	
15	7666-RETENTOR CUBO DIANTEIRO	4,00	UNID	Classificado	ORION		21,50	86,00	
16	7667-RETENTOR DIFERENCIAL	2,00	UNID	Classificado	ORION		33,20	66,40	
17	7668-ROLAMENTO COROA POLIA DIANTEIRO	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		163,20	163,20	
18	7669-ROLAMENTO DO EIXO VARIADOR	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		162,70	325,40	
19	7670-ROLAMENTO DO PINHAO	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		219,70	219,70	
20	7671-ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		182,08	182,08	
21	7672-ROLAMENTO ENC. MANGA DE EIXO	4,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		108,80	435,20	
22	7673-ROLAMENTO EXTERNO RODA	2,00	UNID	Classificado	FAG		47,50	95,00	
23	7674-ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRA	2,00	UNID	Classificado	FAG		58,50	117,00	
24	7675-ROLAMENTO LATERAL DA COROA	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		212,00	424,00	
25	7676-ROLAMENTO PINHÃO POLIA TRASEIRA	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		191,50	191,50	
26	7677-TRATOMETRO COM HORIMETRO	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		389,00	389,00	
27	7678-VALVULA DE CONTROLE HIDRAULICO	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		297,00	297,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 7 VEÍCULO MICRONIBUS IVECO MOTOR IVECO C 7016 DIESEL 2009/2009									
1	4029-AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	MONROE		332,50	665,00	
2	4030-AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	MONROE		352,70	705,40	
3	4031-BOMBA D'ÁGUA	2,00	UNID	Classificado	INDISA		745,50	1.491,00	
4	4032-BUCHA DO ESTABILIZADOR	2,00	UNID	Classificado	BROOKITS		59,10	118,20	
5	4033-BUCHA DO MOLEJO	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		102,40	204,80	
6	4034-DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	HIPPER		222,90	445,80	
7	4035-DISCO DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	HIPPER		223,20	446,40	
8	4040-JUNTA DO CARTER	1,00	JOG	Classificado	UNIVERSAL		61,00	61,00	
9	4041-KIT DE EMBREAGEM	1,00	JOG	Classificado	SACHS		2.319,50	2.319,50	
10	4042-PASTILHA DE FREIO	2,00	JOG	Classificado	SINTER		205,00	410,00	
11	7680-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		196,30	392,60	
12	7679-ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	FAG		250,00	500,00	
13	4043-ROLAMENTO LATERAL DA COROA	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		259,50	519,00	
14	4044-SENSOR DA PASTILHA	4,00	UNID	Classificado	MTE		312,50	1.250,00	
15	4045-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		144,50	289,00	
16	4046-TERMINAL DO ESTABILIZADOR	2,00	JOG	Classificado	MECPAR		123,50	247,00	

Lote: 8 VEÍCULO MICRONIBUS MERCEDES BENZ 812 2010/2010 PLACA ARO -									
1	4071-AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	MONROE		197,50	395,00	
2	4072-AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	MONROE		197,50	395,00	
3	4073-BARRA CURTA DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		346,60	346,60	
4	7681-CILINDRO MESTRE FREIO	1,00	UNID	Classificado	CONTROIL		330,70	330,70	
5	4076-CILINDRO RODA DT/TR	1,00	UNID	Classificado	CONTROIL		82,90	82,90	
6	4077-CUBO RODA TRASEIRA	2,00	UNID	Classificado	HIPPER		477,20	954,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
7	4078-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		443,00	443,00	
8	4079-EIXO INTERMEDIARIO DO CAMBIO	1,00	UNID	Classificado	KS		1.166,28	1.166,28	
9	4080-EIXO PILOTO	1,00	UNID	Classificado	REI		1.007,30	1.007,30	
10	4081-ENGRENAGEM DA 3ª	1,00	UNID	Classificado	RCN		467,00	467,00	
11	7682-LONA DE FREIO TRASEIRO	4,00	JOG	Classificado	LONAFLEX		120,60	482,40	
12	4095-PLATO DA EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		499,50	499,50	
13	4087-POLIA DO VIRABREQUIM	1,00	UNID	Classificado	KS		340,30	340,30	
14	4088-ROLAMENTO DO COLAR DA	2,00	UNID	Classificado	SACHS		186,00	372,00	
15	4089-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		92,00	184,00	
16	4090-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		103,00	206,00	
17	4091-ROLAMENTO INTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		136,50	273,00	
18	4092-ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	FAG		155,00	310,00	
19	4093-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	3,00	UNID	Classificado	HIPPER		168,70	506,10	

Lote: 9 VEÍCULO ÔNIBUS SCANIA 112 HW ANO 1989/1989 PLACA GWK - 1211

1	7683-AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	MONROE		309,50	619,00	
2	7684-AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	MONROE		345,50	691,00	
3	7685-BARRA CURTA DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		630,10	630,10	
4	7686-BOMBA D'AGUA	1,00	UNID	Classificado	INDISA		420,50	420,50	
5	7687-CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	CONTROLIL		183,10	183,10	
6	7688-CRUZETA DO CARDAN	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		147,50	295,00	
7	7689-EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO	1,00	JOG	Classificado	ISBAL		285,30	285,30	
8	7690-GARFO DO CARDAN	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		268,50	268,50	
9	7691-LONA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	JOG	Classificado	THERMOID		179,23	358,46	
10	7692-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	JOG	Classificado	THERMOID		210,50	421,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	7693-LUVA DO CARDAN	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		413,50	413,50	
12	7694-PONTEIRA DESLIZANTE DO CARDAN	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		304,33	304,33	
13	7695-ROLAMENTO DIANTEIRO DO PINHÃO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		267,20	267,20	
14	7696-ROLAMENTO EXTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		143,90	287,80	
15	7697-ROLAMENTO INTERNO CUBO	2,00	UNID	Classificado	FAG		243,40	486,80	
16	7698-SERVO EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	CONTROL		462,50	462,50	
17	7699-TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		684,60	1.369,20	
18	7700-TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	VIOTO		735,60	1.471,20	
19	7701-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		117,00	234,00	
20	7702-VALVULA RELE	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		345,50	345,50	

Lote: 10 VEÍCULO ÔNIBUS VW / 15.190 EOD C.S.ORE ANO 2011/2012 PLACA AVD

1	7703-BARRA LATERAL DA DIREÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		639,60	639,60	
2	7704-BOMBA D'AGUA	1,00	UNID	Classificado	INDISA		335,60	335,60	
3	7705-BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	10,00	UNID	Classificado	BROOKITS		31,50	315,00	
4	7706-BUCHA DO ESTABILIZADOR	4,00	UNID	Classificado	BROOKITS		52,80	211,20	
5	7707-CORREIA ALTERNADOR	2,00	UNID	Classificado	CONTITECH		46,50	93,00	
6	7708-COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		152,30	304,60	
7	7709-COXIM TRASEIRO MOTOR	2,00	UNID	Classificado	SUPORTE REI		174,10	348,20	
8	7710-CRUZETA DIFERENCIAL	1,00	UNID	Classificado	MECPAR		413,50	413,50	
9	7711-CRUZETA DO CARDAN	3,00	UNID	Classificado	MECPAR		148,00	444,00	
10	7712-DISCO DE EMBREAGEM	1,00	UNID	Classificado	SACHS		842,90	842,90	
11	7713-INTERRUPTOR DE TRANSFERENCIA	1,00	UNID	Classificado	OLIMPIC		193,10	193,10	
12	7714-LONA DE FREIO DIANTEIRO	2,00	UNID	Classificado	THERMOID		193,10	386,20	
13	7715-LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	THERMOID		235,28	470,56	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	7716-ROLAMENTO DE CARDAN	2,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		270,00	540,00	
15	7717-SEMI EIXO L/D	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		702,40	702,40	
16	7718-SEMI EIXO L/E	1,00	UNID	Classificado	ROCHESTER		692,90	692,90	
17	7719-TERMINAL ALAVANCA DO CAMBIO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		94,50	189,00	
18	7720-TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	MECPAR		134,90	269,80	
19	7721-VEDADOR PINHAO CONJUNTO	2,00	UNID	Classificado	KS		121,60	243,20	

Lote: 11 VEÍCULO VOLKSWAGEN KOMBI 1.4 FLEX ANO 2011/2012 PLACA AVD -

1	7722-ACABAMENTO PAINEL	1,00	UNID	Classificado	NK		36,88	36,88	*
2	7723-AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	UNID	Classificado	MONROE		84,07	336,28	*
3	7724-AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	UNID	Classificado	MONROE		86,94	347,76	*
4	7726-BARRA DE DIREÇÃO	2,00	UNID	Classificado	AMPRI		85,50	171,00	*
5	7727-BOBINA DE IGNIÇÃO	2,00	UNID	Classificado	EURO		192,03	384,06	*
6	7728-BOMBA D'AGUA	2,00	UNID	Classificado	INDISA		77,38	154,76	*
7	7729-BOMBA DE COMBUSTÍVEL	1,00	UNID	Classificado	NAKATA		106,48	106,48	*
8	7730-BORRACHA DE PORTA	1,00	JOG	Classificado	METALSYSTEM		58,75	58,75	*
9	7731-CABOS DE IGNIÇÃO	2,00	JOG	Classificado	BOSCH		105,85	211,70	*
10	7732-CILINDRO FREIO TRASEIRO	2,00	UNID	Classificado	CONTROIL		53,79	107,58	*
11	7733-CILINDRO MESTRE FREIO	2,00	UNID	Classificado	CONTROIL		90,76	181,52	*
12	7734-COIFA SEMI EIXO	3,00	UNID	Classificado	VIBRASIL		16,62	49,86	*
13	7735-CORREIA DE ALTERNADOR	2,00	UNID	Classificado	CONTITECH		13,57	27,14	*
14	7736-CORREIA DE COMANDO DE VÁLVULA	2,00	UNID	Classificado	CONTITECH		35,06	70,12	*
15	7737-DISCO DE FREIO VENTILADO	4,00	UNID	Classificado	SINTER		67,16	268,64	*
16	7738-ESCAPAMENTO COMPLETO	1,00	JOG	Classificado	SCAPEX		247,72	247,72	*
17	7739-FLEXIVEL DE FREIO	3,00	UNID	Classificado	LUCIFLEX		13,28	39,84	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
18	7740-KIT DE EMBREAGEM	2,00	JOG	Classificado	SACHS		341,83	683,66	*
19	7725-KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	JOG	Classificado	FAG		50,63	101,26	*
20	7741-MAQUINA DE VIDRO L/D	1,00	UNID	Classificado	ZINI GUEL		63,82	63,82	*
21	7742-MAQUINA DE VIDRO L/E	1,00	UNID	Classificado	ZINI GUEL		60,76	60,76	*
22	7743-PALHETA DO PARABRISA	4,00	JOG	Classificado	ISOFLEX		16,91	67,64	*
23	7744-PASTRILHA DE FREIO VENTILADO	3,00	JOG	Classificado	SINTER		28,37	85,11	*
24	7745-PIVO DE SUSPENSÃO	4,00	UNID	Classificado	NAKATA		80,15	320,60	*
25	7746-PONTEIRA HOMOCINÉTICA (JUNTA	2,00	UNID	Classificado	AUTO STAR		116,46	232,92	*
26	7747-REPARO DO GARFO EMBREAGEM	2,00	JOG	Classificado	BROOKITS		33,53	67,06	*
27	7753-REPARO TRAMBULADOR CAMBIO	2,00	JOG	Classificado	DHF		40,79	81,58	*
28	7748-RETENTOR COMANDO	4,00	UNID	Classificado	ORION		12,04	48,16	*
29	7749-SUSPENSÃO DIANTEIRO COMPLETA	1,00	KIT	Classificado	ISBAL		592,32	592,32	*
30	7750-TERMINAL DE DIREÇÃO	3,00	UNID	Classificado	MECPAR		32,00	96,00	*
31	7751-VALVULA ANTI CHAMA	1,00	UNID	Classificado	AJE		42,51	42,51	*
32	7752-VELAS DE IGNIÇÃO	3,00	JOG	Classificado	BOSCH		75,47	226,41	*

Lote: 12 PRODUTOS PARA MANUTENÇÃO DA OFICINA

1	7754-ARRUELA DE PRESSÃO 1/2 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,26	26,00	*
2	7755-ARRUELA DE PRESSÃO 1/4 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,05	5,00	*
3	7756-ARRUELA DE PRESSÃO 3/16 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,03	3,00	*
4	7757-ARRUELA DE PRESSÃO 3/8 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,11	11,00	*
5	7758-ARRUELA DE PRESSÃO 5/16 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,09	9,00	*
6	7759-ARRUELA DE PRESSÃO 5/32 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,02	2,00	*
7	7760-ARRUELA DE PRESSÃO 5/8 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,46	46,00	*
8	7761-ARRUELA DE PRESSÃO 7/16 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,19	19,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	7762-ARRUELA LISA 1/2 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,33	33,00	*
10	7763-ARRUELA LISA 1/4 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,07	7,00	*
11	7764-ARRUELA LISA 3/16 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,04	4,00	*
12	7765-ARRUELA LISA 3/8 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,11	11,00	*
13	7766-ARRUELA LISA 5/16 NC ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,18	18,00	*
14	7767-ARRUELA LISA 5/16 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,10	10,00	*
15	7768-ARRUELA LISA 5/32 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,04	4,00	*
16	7769-ARRUELA LISA 5/8 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,58	58,00	*
17	7770-BARRA ROSACADA 1/2 NC ZIN	30,00	UNID	Classificado	MACRI		22,34	670,20	*
18	7771-BARRA ROSACADA 1/4 ZIN	30,00	UNID	Classificado	MACRI		6,19	185,70	*
19	7772-BARRA ROSCADA 3/16 ZIN	30,00	UNID	Classificado	MACRI		4,05	121,50	*
20	7773-BARRA ROSCADA 3/8 ZIN	30,00	UNID	Classificado	MACRI		11,62	348,60	*
21	7774-BARRA ROSCADA 5/16 ZIN	30,00	UNID	Classificado	MACRI		8,61	258,30	*
22	7775-BARRA ROSCADA 5/8 ZIN	30,00	UNID	Classificado	MACRI		26,26	787,80	*
23	7776-PARAFUSO 4X40 C/ CHATA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,10	10,00	*
24	7777-PARAFUSO AAT 2,9 X 16 C/PANELA PH	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,06	6,00	*
25	7778-PARAFUSO AAT 3,9 X 32 C/PANELA PH	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,15	15,00	*
26	7779-PARAFUSO AAT 4,2 X 32 C/PANELA PH	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,17	17,00	*
27	7780-PARAFUSO AAT 4,8 X 38 C/PANELA PH	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,31	31,00	*
28	7781-PARAFUSO AAT 4,8 X 45 C/PANELA PH	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,35	35,00	*
29	7782-PARAFUSO AAT 5,5 X 50 C/PANELA PH	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,48	48,00	*
30	7783-PARAFUSO MAD CHIP 3,5 X 40 C/CHATA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,07	7,00	*
31	7801-PARAFUSO MAD CHIP 4 X 30 C/ CHATA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,09	9,00	*
32	7784-PARAFUSO MAQ 1/4 X 1 CAB/REDONDA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,28	28,00	*
33	7785-PARAFUSO MAQ 3/16 X 1 CAB/	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,13	13,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
34	7786-PARAFUSO MAQ 3/16 X 3 CAB/REDONDA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,30	30,00	*
35	7787-PARAFUSO MAQ 5/32 X 1 CAB/REDONDA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,09	9,00	*
36	7788-PARAFUSO MAQ 5/32 X 5/8	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,06	6,00	*
37	7790-PARAFUSO SEXT 5/16 X 1 NC ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,50	50,00	*
38	7797-PARAFUSO SEXT 6 X 30 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,51	51,00	*
39	7798-PARAFUSO SEXT 8 X 16 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,60	60,00	*
40	7799-PARAFUSO SEXT 8 X 40 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,69	69,00	*
41	7792-PARAFUSO SEXT AÇO 10 X 25 MA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		1,18	118,00	*
42	7793-PARAFUSO SEXT AÇO 10 X 50 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		1,27	127,00	*
43	7794-PARAFUSO SEXT AÇO 12 X 50 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		2,17	217,00	*
44	7795-PARAFUSO SEXT AÇO 5 X 16 MAZA	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,22	22,00	*
45	7796-PARAFUSO SEXT AÇO 6 X 12 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,30	30,00	*
46	7802-PARAFUSO SEXT AÇO 6 X 25 MAZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,40	40,00	*
47	7800-PARAFUSO SOBERBA 3/16 X 50	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,30	30,00	*
48	7789-PARAFUSO SEXT 1/4 X 2 NC ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,65	65,00	*
49	7791-PARAFUSO SEXT 5/16 X 2.1/2 NC ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,94	94,00	*
50	7803-PORCA SEXT 1/4 NC ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,10	10,00	*
51	7804-PORCA SEXT 1/8 NC ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,02	2,00	*
52	7805-PORCA SEXT 5/32 NC CH 1/4 ZB	100,00	UNID	Classificado	MACRI		0,02	2,00	*

Total da Proposta: 88.323,20